Predávajúci sa zaväzuje dodat kupujúcemu tovar LED osvetlovacie svietidlá typ :
Forstreet SEMAI 36W typ FIX, Class l v pocte 5 ks a Forstreet SEMAI 27W typ FIX, Class I
v pocte 41 ks, kupujúci sa zaväzuje uvedený tovar od predávajúceho prevziat.

Clánok 2
Kúpna cena

2.1. Úcastníci sa dohodli na kúpnej cene 13.950,- EUR (slovom: trinásttisícdevätstopätdesiat
eur) s DPH. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu podla splátkového kalendára
tvoriaceho prílohu tejto zmluvy.

2.2 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že predávajúci v prípade omeškania úhrady každej
splátky kúpnej ceny kupujúcim môže uplatnovat úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej